
 

 

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Głogowskiego, Rada Gminy Żukowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę klasy „D” położoną na terenie gminy Żukowice, obręb 

geodezyjny Brzeg Głogowski, określoną w tabeli zamieszczonej poniżej: 

Lp. nazwa drogi  przebieg drogi długość 

drogi [km] 

usytuowanie - numer działek 

1.  ulica Ogrodowa od drogi wojewódzkiej nr 292 

do drogi gminnej wewnętrznej 

dz. nr 608 obręb Brzeg 

Głogowski 

0, 754 dz. nr: 617, 354/2, 354/1, 357, 

713, 616, 618, 608, 305/4, 704, 

701/2, 702, 345/1, 345/2, 346, 

347, 348, 349, 710/1, 709, 708, 

707/2, 707/3, 706, 705, 320/6, 

322/4, 787, 326/4, 330 obręb 

Brzeg Głogowski  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Grażyna Ratowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 6011



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/56/2024 

Rady Gminy Żukowice  

z dnia 27 listopada 2024 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6011


		2024-12-03T12:39:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




